=

ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA

AN M Campeonato "Francisco Rodrigues de Sousa"

ASSOCIACAO DE NATAGAO
DA MADEIRA

Funchal, 27 e 28 de janeiro de 2024
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Recordes Batidos por Prova

Todas as provas

Masc., 100m Livres

8. Série4 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
20. Série 3 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
Masc., 200m Livres
8. Série 4 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
Masc., 200m Brugos
3. Série 2 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
Masc., 50m Mariposa
15. Série 3 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
Masc., 200m Estilos
15. Série 3 Carvalho, Joaquim Eduardo 07
Femin., 100m Livres
21. Série 6 Rojas, Zara Alejandra 07
21. Série 6 Rojas, Zara Alejandra 07
21. Série 6 Goncalves, Vera Andrade 09
Femin., 50m Mariposa
2. Série 2 Rojas, Zara Alejandra 07
Femin., 100m Mariposa
2. Série 2 Rojas, Zara Alejandra 07

CNF
CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CDN
CDN
JACL

CDN

CDN

1:11.24
1:09.33

2:28.66

3:25.79

37.79

2:53.62

1:00.49
1:00.49
1:00.84

29.47

1:04.58

Rec Nac S17
Rec Nac S17

Rec Nac S17

Rec Nac S17

Rec Nac S17

Rec Nac S17

REC_ANMAD_P50m
REC_ANMAD_P50m
REC_ANMAD_P50m

REC_ANMAD_P50m

REC_ANMAD_P50m

S17, Open
S17, Open

S17, Open

S17, Open

S17, Open

S17, Open

Open
Junl?
Juv A

Junl7

Junl7
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